
40
DECYZJA NR 31 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 1 lutego 2001 r.

w sprawie wprowadzenia pilotażowego programu szkolenia specjalistycznego
dla policjantów dzielnicowych

Na podstawie § 13 ust. 1 zarządzenia nr 16
Komendanta Głównego Policji z dnia 23 września
1999 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad
szkolenia policjantów i strażników gminnych (miej-
skich) /Dz. Urz. KGP Nr15, poz. 108/, postanawiam
co następuje:

§ 1
Wprowadza się pilotażowy program szkolenia

specjalistycznego dla policjantów – dzielnicowych,

stanowiący  załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Centrum Szkolenia Policji w Legionowie,
Szkole Policji w Katowicach oraz Szkole Policji w
Słupsku.

§ 3
Traci moc decyzja nr 173 Komendanta Głównego



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji Nr 3                                                                            Poz. 40-223-

Policji z dnia 1 września 1998 r. w sprawie wprowa-
dzenia do użytku służbowego „Programu szkolenia
obronnego dla podoficerów Policji” i „Programu
szkolenia obronnego dla aspirantów Policji”.

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Komendant Główny Policji
  generalny inspektor J. Michna

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji
Prawnej Biura Prawnego KGP.

Wykaz aktów prawnych

wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nie opublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 3

1. Decyzja nr 1 Komendanta Głównego Policji z dnia
4 stycznia 2001 r. o przeprowadzeniu kontroli
problemowej w zakresie efektywności pracy ope-
racyjno-śledczej Wydziału XVII Centralnego Biura
Śledczego komendy Głównej Policji z siedzibą w
Olsztynie

2. Decyzja nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia
5 stycznia 2001 r. o przeprowadzeniu postępo-
wania wyjaśniającego w sprawie nieprawidłowości
występujących w działalności policjantów komendy
wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu i Ko-
mendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim

3. Decyzja nr 3 Komendanta Głównego Policji z dnia
5 stycznia 2001 r. w sprawie przeprowadzenia
kontroli problemowej w Centrum Szkolenia Policji
w Legionowie i Komendzie wojewódzkiej Policji w
Katowicach w zakresie szkolenia, używania i
utrzymywania psów służbowych

4. Decyzja nr 4 Komendanta Głównego Policji z dnia
9 stycznia 2001 r. zmieniająca decyzję w sprawie
powołania Międzywojewódzkiej Grupy Operacyj-
no-Śledczej o kryptonimie „DYSTRYBUCJA” (tajna)

5. Decyzja nr 5 Komendanta Głównego Policji z dnia
9 stycznia 2001 r. w sprawie powołania grupy
operacyjno-śledczej

6. Decyzja nr 10 Komendanta Głównego Policji z
dnia 11 stycznia 2001 r. zmieniająca decyzję w
sprawie powołania w Komendzie Głównej Policji
nieetatowego zespołu odpowiedzialnego za przy-
gotowanie, szkolenie, wyposażenie oraz organiza-
cję podróży jednostki polskiej Policji mającej wejść
w skład sil pokojowych ONZ w Misji UNMIK w
Kosowie

7. Decyzja nr 11 Komendanta Głównego Policji z
dnia 11 stycznia 2001 r. w sprawie odwołania
policjanta z pełnienia służby w misji pokojowej
Organizacji Bezpieczeństwa i Współpracy w Euro-
pie (OBWE) we Wschodniej Slawonii (Chorwacja)

8. Decyzja nr 12 Komendanta Głównego Policji z
dnia 15 stycznia 2001 r. w sprawie przeprowa-
dzenia kontroli problemowej w Biurze Koordynacji
Służby prewencyjnej Komendy Głównej Policji w
zakresie realizacji zadań dot. ochrony osób i mie-
nia oraz pozwoleń na broń

9. Decyzja nr 14 Komendanta Głównego Policji z
dnia 17 stycznia 2001 r. w sprawie powołania
zespołu do spraw organizacji i uruchomienia sys-
temu identyfikacji genetycznej (GENOM - Baza
Danych DNA)

10. Decyzja nr 18 Komendanta Głównego Policji z
dnia 19 stycznia 2001 r. w sprawie przeprowa-
dzenia kontroli sprawdzającej w Komendzie Wo-
jewódzkiej Policji w Bydgoszczy oraz Wyższej
Szkole Policji w Szczytnie

11. Decyzja nr 19 Komendanta Głównego Policji z
dnia 19 stycznia 2001 r. w sprawie przeprowa-
dzenia kontroli problemowej w Komendach Powia-
towych policji w Leżajsku, Łańcucie i Ustrzykach
Dolnych

12. Decyzja nr 20 Komendanta Głównego Policji z
dnia 22 stycznia 2001 r. w sprawie przeprowa-
dzenia kontroli problemowej w Komendzie Głów-
nej Policji w zakresie racjonalności zagospodaro-
wania i wykorzystania pomieszczeń służbowych
w budynku siedziby KGP przy ul. Puławskiej
148/150 w Warszawie

13. Decyzja nr 22 Komendanta Głównego Policji z
dnia 23 stycznia 2001 r. w sprawie powołania
zespołu do opracowania projektu nowelizacji za-
rządzenia Komendanta Głównego Policji w spra-
wie metod i form gromadzenia, przetwarzania i
wykorzystywania przez Policję informacji uzy-
skach w toku realizacji zadań

14. Decyzja nr 23 Komendanta Głównego Policji z
dnia 23 stycznia 2001 r. w  sprawie powołania   i
działania zespołów werbunkowych Policji (tajna)

15. Decyzja nr 24 Komendanta Głównego Policji z
dnia 24 stycznia 2001 r. w sprawie przeprowa-
dzenia kontroli problemowej w Inspektoracie Ko-
mendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie

16. Decyzja nr 25 Komendanta Głównego Policji z
dnia 24 stycznia 2001 r. w sprawie powołania
zespołu do opracowania harmonogramu działań
zmierzających do przygotowania i przeprowadzenia
VIII Edycji Ogólnopolskich Zawodów Policjantów
Prewencji Turniej Par Patrolowych Patrol Roku”

17. Decyzja nr 27 Komendanta Głównego Policji z
dnia 26 stycznia 2001 r. w sprawie powołania
grupy operacyjno-śledczej

18. Decyzja nr 28 Komendanta Głównego Policji z
dnia 29 stycznia 2001 r. w sprawie powołania
zespołu do wdrożenia kompleksowego programu



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji Nr 3 -224-

przygotowania kadry policyjnej do zadań związa-
nych z integracją europejską „Young”

19. Decyzja nr 29 Komendanta Głównego Policji z
dnia 29 stycznia 2001 r. w sprawie przeprowa-
dzenia czynności wyjaśniających dotyczących
nieudzielenia w dniu 8.12.2000 r. pomocy poli-
cjantom KSP w realizacji czynności służbowych
przez policjantów Komendy Miejskiej Policji w
Płocku w ramach współdziałania

20. Decyzja nr 30 Komendanta Głównego Policji z
dnia 29 stycznia 2001 r. z dnia 29 stycznie 2001 r.
w sprawie powołania zespołu do organizowania

wspólnych działań biur Komendy Głównej Policji
w zakresie problematyki nieletnich

21. Decyzja nr 32 Komendanta Głównego Policji z
dnia 1 lutego 2001 r. w sprawie powołania Mię-
dzyresortowej Grupy Zadaniowej

22. Decyzja nr 33 Komendanta Głównego Policji z
dnia 31 stycznia 2001 r. w sprawie powołania
zespołu do spraw oceny dotychczasowych zasad
funkcjonowania grupowego systemu grupowego
ubezpieczenia funkcjonariuszy i pracowników Po-
licji oraz analizy oceny nowych ofert ubezpiecze-
niowych




